
  

UCHWAŁA NR II/15/24 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XLVII/380/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP uczestniczących 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/380/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP uczestniczących w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom OSP z terenu 

Gminy Drohiczyn.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3287



Załącznik do uchwały Nr II/15/24 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 233) strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu, otrzymuje, niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia, ekwiwalent pieniężny, 

natomiast Uchwała Nr XLVII/380/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP uczestniczących w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach stanowi, że ekwiwalent przysługuje Członkom 

Ochotniczych Straży Pożarnych. 

W związku z powyższym należy zmienić uchwałę w zakresie nieprawidłowego zapisu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3287


		2024-07-03T12:55:26+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




